UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 11 năm 2021

              GIẤY MỜI

Kiểm tra các dự án Khu đô thị, Khu dân cư cần thu hút đầu tư trên địa bàn

(huyện Lạng Giang, Việt Yên)

    Sở Xây dựng kính mời: - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường;

- UBND huyện Lạng Giang, Việt Yên.

Kiểm tra thực địa các dự án: KDC Đại Giáp, xã Đại Lâm (Khu số 1); KDC

Đại Giáp, xã Đại Lâm (Khu số 2); KDC trung tâm xã Xương Lâm (Khu số 2);

KDC trung tâm xã Tân Hưng (Khu số 2); KDC số 2, xã Mỹ Thái, huyện Lạng

Giang; Khu số 1 thuộc Khu đô thị và nhà ở xã hội Vân Trung; Khu số 2 thuộc Khu

đô thị và nhà ở xã hội Vân Trung, huyện Việt Yên, với nội dung sau:

1.Thành phần.

- Sở Xây dựng:

+ Lãnh đạo Sở - Chủ trì;

+ Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ thuật.

- Các cơ quan, đơn vị (như kính mời): Mời đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên

môn có liên quan.

2. Địa điểm: Tại thực địa của các dự án

3. Thời gian: Sáng ngày 17/11/2021 (thứ tư), cụ thể như sau:

- Các dự án trên địa bàn huyện Lạng Giang: Từ 7h30’ đến 10h00’ (7h30’ có

mặt tại dự án KDC số 2, xã Mỹ Thái, huyện Lạng, sau đó đi các dự án khác trên địa

bàn huyện).

- Các dự án trên địa bàn huyện Việt Yên: Từ 10h30’ đến 11h00’ (10h30’ có

mặt tại dự án Khu số 1 thuộc Khu đô thị và nhà ở xã hội Vân Trung).

 Đề nghị Các sở, chuẩn bị nội dung liên quan đến quản lý ngành để tham gia

(UBND huyện Lạng Giang, Việt Yên chuẩn bị bản đồ quy hoạch được duyệt, bản

đồ đề xuất danh mục dự án và các tài liệu có liên quan).

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị Quý cơ quan bố trí thời gian tham gia để đạt kết quả./.

*Lưu ý: Các đồng chí của các đơn vị tham gia, thực hiện nghiêm túc các quy

định về phòng chống dịch Covid-19 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở XD;

- Lưu: VT, PTĐT&HTKTHoàn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T13:43:42+0700

		2021-11-15T14:12:42+0700

		2021-11-15T14:12:58+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T14:13:47+0700